ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO TRƯỜNG, KHOA, PHÒNG VÀ TRUNG TÂM

 THAM GIA PHỎNG VẤN

(Sử dụng cho đợt khảo sát chính thức của Đoàn đánh giá ngoài chương trình đào tạo

tại Trường từ ngày 13 đến ngày 17 tháng 7 năm 2024)

Thời gian: 15h00-17h00 ngày 16/7/2024 (Thứ 3)

Địa điểm: Phòng họp 1

Cán bộ hỗ trợ: Hoàng Diệu Linh, ĐT: 0983707803; Lữ Thị Dung, ĐT: 0977815916

TT Họ và tên
Chức danh

KH

Năm

sinh
Chức vụ, Đơn vị Điện thoại Email

1.  Ngô Như Khoa PGS.TS 1972 Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐT 0963887888 khoann@tnut.edu.vn

2.  Đỗ Trung Hải PGS.TS 1974 Hiệu trưởng 0912224733 dotrunghai@tnut.edu.vn

3.  Vũ Ngọc Pi GS.TS 1964 Phó Hiệu trưởng 0974905578 vungocpi@tnut.edu.vn

4.  Nguyễn Quốc Tuấn PGS.TS 1969 Phó Hiệu trưởng 0913364889 tuannq@tnu.edu.vn

5.  Nguyễn Khắc Tuân PGS.TS 1977 Phó Hiệu trưởng 0912262771 tuannkcn@tnut.edu.vn

6.  Lê Văn Quỳnh PGS.TS 1979 Trưởng khoa Kỹ thuật Ô tô & MĐL 0917083522 lequynh@tnut.edu.vn

7.  Nguyễn Văn Chí PGS.TS 1977 Trưởng khoa Điện tử 0944122388 ngchi@tnut.edu.vn

8.  Trương Thị Thu Hương TS 1979 Trưởng khoa, Khoa CN CĐ&ĐT 0967148229 huongk8@yahoo.com.vn

9.  Ngô Thúy Hà TS 1974 Trưởng khoa Kinh tế công nghiệp 0903222499 ngothuyha@tnut.edu.vn

mailto:khoann@tnut.edu.vn
mailto:dotrunghai@tnut.edu.vn
mailto:vungocpi@tnut.edu.vn
mailto:tuannq@tnu.edu.vn
mailto:tuannkcn@tnut.edu.vn
mailto:lequynh@tnut.edu.vn
mailto:ngchi@tnut.edu.vn
mailto:huongk8@yahoo.com.vn
mailto:ngothuyha@tnut.edu.vn

TT Họ và tên
Chức danh

KH

Năm

sinh
Chức vụ, Đơn vị Điện thoại Email

10.  Hoàng Lê Phương TS 1980 Trưởng khoa Xây dựng & Môi trường 0904537587 phuongqtn@tnut.edu.vn

11.  Đào Huy Du PGS.TS 1979 Trưởng phòng Đào tạo 0912347222 daohuydu@tnut.edu.vn

12.  Nguyễn Đức Tường TS 1978 Trưởng phòng TT&QLCL 0913709900 d.t.nguyen@tnut.edu.vn

13.  Phạm Thành Long PGS.TS 1977 Trưởng phòng KHCN&HTQT 0947169291 kalongkc@gmail.com

14.  Nguyễn Thị Thu Hằng ThS 1983 Phó Trưởng phòng HC-TC 0358851234 ntthuhang@tnut.edu.vn

15.  Nguyễn Tiến Dũng TS 1982 Trưởng phòng QLNH&TTTV 0915662707 dungnguyentien@tnut.edu.vn

16.  Lê Xuân Hưng PGS.TS 1985 Trưởng phòng QT-PV 0975636757 xuanhungtnut@gmail.com

17.  Phạm Khánh Luyện ThS 1971
Trưởng phòng KH-TC 4

0912501797 pkluyen@tnut.edu.vn

18.  Nguyễn Bảo Ngọc ThS 1975 Giám đốc Trung tâm DVTH 0974038487 baongocdhktcn@gmail.com

19.  Đặng Danh Hoằng TS 1977 Giám đốc TT Tuyển sinh & TT 091 2847588 hoangktd1977@tnut.edu.vn

20.  Lại Thị Thanh Hoa ThS 1988 Bí thư Đoàn thanh niên Trường 0987100988 laithithanhhoa@tnut.edu.vn

Danh sách gồm 20 người./.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS. Đỗ Trung Hải

mailto:daohuydu@tnut.edu.vn
mailto:d.t.nguyen@tnut.edu.vn